Si evidenzia tuttavia una diversa distribuzione degli spazi interni 

rispetto al progetto approvato e che le difformità possono essere sanate ai sensi 

dell’ART. 6 del DPR 380/01.  

Si rinvia per la descrizione completa alla perizia redatta dall’esperto. 

Libero per la procedura.  

Prezzo base d’asta euro 17.011,02    

(diciassettemilaundici/02) 

Offerta minima ammissibile euro 12.758,27 

(dodicimilasettecentocinquantotto/27) 

Il rilancio minimo, in caso di gara tra gli offerenti, viene sin da ora stabilito dal 

professionista delegato nella misura di euro 1.000,00.  

La vendita senza incanto avverrà alle seguenti condizioni: 

A) gli immobili pignorati sopra descritti sono posti in vendita nella consistenza e